Wielgie , dnia 17.02.2010 »
Gmina Wielgie
Ul Starowiejska 8
87-603 Wielgie

Dotyczy postegpowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
ktérego przedmiotem zadanie pn: Roboty Wykoriczeniowe w Remizie Strazackiej w
Wielgiem
przy ul. Starowiejskiej na dzialce nr 200 w Wielgiem na terenie gminy Wielgie
Numer ogloszenia w BZP: 18191 - 2010; data zamieszczenia: 27.01.2010 r.

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ NR 2/2010

W zwigzku z pytaniem do specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia zlozonym przez wykonawce,
dzialajac w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. — Prawo za-
moéwien publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.), wyjasniam co nastgpuje:

Pytanie nr 1
1/ podanic grubosci warstwy ocieplenia z welny mineralnej sufitu podwieszonego lp. 13,

Odpowiedz:
Prosz¢ przyjac¢ grubosé¢ 16 cm oraz izolacj¢ .

Pytanie nr 2
2/ podanie typu bram garazowych harmonijkowych  Hormana, tj. okreslenie czy maja by¢

'z napgdem rgeznym, elektrycznym czy uruchamiane PILOTEM. Roznice w cenie  poszczegodlnych

rodzajow sg znaczne, stad pytanie do poz. kosztorysu l.p. 52.

Odpowiedz:
Proszg przyja¢ drzwi uruchamiane z pilota oraz (uruchamianie r¢czne awaryjne)

Pytanie nr 3
3/ w czasie wizji lokalne] stwierdzono zly stan istniejacych tynkéw wewngtrznych. Proponujemy

skucie 120m2 starych tynkow (wg KNR4-01 tabl. 0701/02) 1 ponowne uloZenie tej ilosci (wg
KNR 202 tabl. 0803/03).

Odpowiedz:
Prosz¢ doliczy¢ do ceny ryczaltowej ww roboty .

Pytanie nr 4
4/ w przedmiarze Inwestora Ip. 11 wskazana podstawa wyceny (kol.01) okresla norm¢ na wykonanie

tynkéw kategorii 1. Na tynki kat. III trzeba przyja¢ kolumng 03.
Odpowiedz:

Prosz¢ przyjac kolumng nr 03



Pytanie nr 5

5/ w czasie wizji lokalnej stwierdzono, ze na elewacji budynku wida¢ wszystkie polaczenia
z zarysowanymi pekni¢ciami. W zwigzku z powyZszym prosz¢ o podanie, czy uwlozy¢ druga
warstwe siatki na kleju czy nalozy¢ sam klej pokrywajac dokladnie powierzchni¢ siatki przed
wykonaniem cienkowarstwowej wyprawy elewacyjnej. Wymagane jest uzupelnienic w przedrhia-

rze okreslonego wtej pozycji zakresu robot.

Odpowiedz:
Prosze skosztorysowa¢ ulozenie kleju wraz z wyrownaniem w celu wykonania prawidlowej powierzchni
pod elewacj¢ ponadto informuje si¢ , ze odcien clewacji zewngtrznej prosz¢ przyja¢ do wyceny w kolorze
jasnym konkretny kolor bgdzie wybrany przez Zamawiajacego na etapie wykonawstwa .
Pytanie nr 6
B/ do kosztorysu na rob. sanitarne:
1/ kto wykona wanng pod zbiorniki oleju - brak w przedmiarze danych i pozycji do wyceny,
Odpowiedz:
Wanna nie jest wymagana przy zbiornikach dwuplaszczowych .
Pytanie nr 7
2/ zbiomniki paliwowe po 2x10001 — brak danych w przedmiarze i pozycji do wyceny,
Odpowiedz:
Prosze zastosowaé wyceng wlasna 1 doliczy¢ do ceny ryczaltowej lub poprzez dolozenia pozycji.
Pytanie nr 8
3/ hydrant p-poz. - nie uj¢to w przedmiarze ,
Odpowiedz:
Prosz¢ ujaé w ofercie wg kalk. indywidualne;j .
Pytanie nr 9
4/ w przedmiarze nie ujgto montazu baterii umywalkowych 4 szt.,
Odpowiedz:
Proszg ujac w ofercie wg kalk. indywidualnej
Pytanie nr 10
5/ w przedmiarze nie uj¢to podej$¢ do baterii umywalkowych i do grzejmikow.
Odpowiedz:
Prosze uja¢ w ofercic wg kalk. indywidualnej

Pytanie nr 11

C/ do kosztorysu na rob. elektryczne:

1/czy mozina zastapi¢ kalkulacje indywidualne w poz. kosztorysu normami z katalogow
nakladéw rzeczowych, dot. pozycji nr 29,37,38,39,44,45,

Odpowiedz:

Nie mozna.



Pytanie nr 12

2/ nie uwzgledniono wykucia bruzd pod instalacje przewoddéw podtynkowych,

Odpowiedz:

Proszg przyja¢ wg kalk. indywidualnej ,

Pytanie nr 13

3/nie uwzglgdniono przygotowania podloza pod montaz osprzgtu elektroinstalacyjnego 1 opraw
oswietleniowych,

Odpowiedi:

Prosz¢ przyja¢ wg kalk. indywidualnej ,

Pytanie nr 14

4/ W przedmiarze Inwestora uwzglgdniono montaz opraw o$wictlenia awaryjnego - 2 szt. Nie ma
potrzeby wystgpowania do PSP Lipno o warunki o$wietlenia awaryjnego i sporzadzania
projektu,

Odpowiedz:

Oswietlenie awaryjne trzeba wykonaé zgodnie z wymogami Strazy Pozarne; .

Pytanie nr 15

5/ W dokumentacji technicznej projektant zaznacza fakt wystapienia do Rejonu Energetycznego
w Rypinie o warunki zasilania obicktu, nic zostal on dolaczony do P.T.

Odpowiedz:

Nie bedzie wymagane wystapienie do Rejonu Energetycznego .
Pozostala tresé specyfikacii istotnych warunkéw zamowienia pozostaje bez zmian.

Powyzsze informacje nalezy traktowaé jako integralng cz¢$¢ specyfikaciji istotnych warunkow zamé-
wicnia,

Termin skladania ofert nie ulega zmianie

ktorej Kierownil zamawiajqcego

powierzyl wykonywanie zastrzezonych

dla niego czynnosci)



